АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2019 года № 58
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области
        В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2019 года № 350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления Курской области», Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения п постановление № 13 от  18.01.2019г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Кульбакинского сельсовета  Глушковского  района  муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»:

- наименование административного регламента   «Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда непригодным для проживания» изменить на «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
               2. Постановление вступает в силу  после его обнародования и подлежит размещению  на  официальном сайте Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского  района Курской области.
Гава Кульбакинского сельсовета

Глушковского района                                      В.В. Минаков